

三田市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律に基づく個人番号の利用に関する条例新旧対照表

現行			改正案		
第1条～第5条 省略 別表第1(第4条関係)			第1条～第5条 省略 別表第1(第4条関係)		
	執行機関	事務		執行機関	事務
		省略			省略
5	教育委員会	学校教育法(昭和22年法律第26号)による就学援助に関する事務であって規則で定めるもの	5	教育委員会	学校教育法(昭和22年法律第26号)による就学援助に関する事務であって規則で定めるもの
6	教育委員会	三田市私立幼稚園就園奨励費補助金交付に関する規則(昭和63年三田市教育委員会規則第7号)による私立幼稚園就園奨励費に関する事務であって規則で定めるもの			
以下省略			以下省略		